2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 23 мая 2016 года

                               №      551

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах кадастровых кварталов 35:24:0102005, 35:24:0101001
Рассмотрев заявление ООО «Покровская слобода», зарегистрированное в Администрации города Вологды  за вх. № 13-13-0-4/3295, представленные документы, заключение о результатах публичных слушаний  от 01 февраля               2016 года, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года                        № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда»  в области градостроительной деятельности» (с последующими изменениями), статьями 38, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории  в границах кадастровых кварталов 35:24:0102005, 35:24:0101001.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                                   Е.Б.Шулепов
ДГИ.МАС\ДГИ.СЕБ.k36-1\D:\Docum\2016\ППТ\Газопровод\постановление.doc
ДГИ.ОАФ\ДГИ.СИЕ.k39-1\D:\Docum\2014\ППТ\утверждение\постановление.doc